
RP-0211-79/2020 
 
 

Zarządzenie nr 79/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Leśnego  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i 6 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Na Wydziale Leśnym tworzy się jednostkę funkcjonalną pn. „Laboratorium Biologii 
Molekularnej Wydziału Leśnego”. 
 

§ 2 
W związku ze zmianą organizacyjną, o której mowa w § 1, struktura organizacyjna Wydziału 
Leśnego przedstawia się następująco:  
1) jednostki strukturalne:  

a) Katedra Botaniki Leśnej (KBL), 
b) Katedra Ekonomiki Leśnictwa (KEL), 
c) Katedra Entomologii Leśnej (KEntL), 
d) Katedra Fitopatologii Leśnej (KFL), 
e) Katedra Hodowli Lasu (KHL), 
f) Katedra Inżynierii Leśnej (KIL), 
g) Katedra Łowiectwa i Ochrony Lasu (KŁOL), 
h) Katedra Siedliskoznawstwa i Ekologii Lasu (KSEL), 
i) Katedra Techniki Leśnej (KTL), 
j) Katedra Urządzania Lasu (KUrzL), 
k) Katedra Użytkowania Lasu (KUL); 

2) jednostki funkcjonalne: 
a) Pracownia Systemu Informatycznego Lasów Państwowych (PSILP), 
b) Pracownia Systemów Informacji Przestrzennej i Fotogrametrii (PSIPF), 
c) Ogród Dendrologiczny (OD), 
d) Laboratorium Biologii Molekularnej Wydziału Leśnego (LBMWL). 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 76/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Leśnego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 
 

Rektor 
      /-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


